Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 22.02.2024 08:00
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.02.2024 № 167

г. Холм

Об утверждении изменений в Устав муниципального бюджетного
учреждения «Служба заказчика Холмского городского поселения»

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения в Устав муниципального бюджетного
учреждения «Служба заказчика Холмского городского поселения».

2. Уполномочить директора муниципального бюджетного учреждения
«Служба заказчика Холмского городского поселения» А.В. Зайцева,
выступить заявителем в Управление Федеральной налоговой службы России
по Новгородской области для регистрации изменений в Устав.

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава
муниципального района В.И. Саляев

2

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации

района от 26.02.2024 № 167

ИЗМЕНЕНИЯ
к уставу муниципального бюджетного учреждения «Служба заказчика

Холмского городского поселения»

Внести в Устав муниципального бюджетного учреждения «Служба
заказчика Холмского городского поселения», утвержденного
постановлением Администрации Холмского муниципального района от
11.10.2021 № 542 (далее - Устав) следующие изменения:

1. Пункт 2.1. раздела 2 Устава изложить в новой редакции:
«2.1. Учреждение осуществляет свою деятельность в соответствии с

предметом и целями деятельности, определенными законодательством
Российской Федерации, Новгородской области правовыми актами органов
местного самоуправления Холмского муниципального района и Холмского
городского поселения и настоящим Уставом, путем выполнения работ,
оказания услуг в сфере жилищно - коммунального хозяйства, строительства,
обслуживания зданий и территорий, производство прочих изделий,
предоставления мест для временного проживания, в области спорта,
культуры, предоставления прочих персональный услуг.».

2. Пункт 2.2. раздела 2 Устава изложить в новой редакции:
«2.2. Предметом деятельности Учреждения является выполнение работ,

оказание услуг в сфере жилищно - коммунального хозяйства, строительства,
осуществление социально - культурных функций в условиях природной
среды, благоустройства территории, производство прочих изделий,
деятельность гостиниц и прочих мест для временного проживания,
деятельность паровых бань».

3. Пункт 2.3 раздела 2 Устава дополнить следующими абзацами:
«- работы по подготовке участка для последующего строительства,

включая снос существующих строений;
- строительство инженерных коммуникаций;
- производство дноочистительных, дноуглубительных и

берегоукрепительных работ;
- строительство прочих инженерных сооружений;
- деятельность по чистке и уборке;
- деятельность по благоустройству ландшафта;
- организация похорон и представление связанных с ними услуг;
- деятельность физкультурно-оздоровительная (деятельность паровых

бань);

https://assistentus.ru/okved/razdel-n/81.30/
https://assistentus.ru/okved/razdel-s/96.03/
https://assistentus.ru/okved/razdel-s/96.04/

3

- производство прочих изделий, не включенных в другие группировки;
- деятельность гостиниц и прочих мест для временного проживания.».
4. Пункт 2.4 раздела 2 Устава дополнить строками:
«- производство дноочистительных, дноуглубительных и

берегоукрепительных работ;
- деятельность по чистке и уборке;
- деятельность по благоустройству ландшафта;
- организация похорон и представление связанных с ними услуг;
- деятельность физкультурно-оздоровительная (деятельность паровых

бань);
- производство прочих изделий, не включенных в другие группировки;
- деятельность гостиниц и прочих мест для временного проживания.».

https://assistentus.ru/okved/razdel-i/55.1/
https://assistentus.ru/okved/razdel-n/81.30/
https://assistentus.ru/okved/razdel-s/96.03/
https://assistentus.ru/okved/razdel-s/96.04/
https://assistentus.ru/okved/razdel-i/55.1/